
PREFEITURAMUNICIPALDEBACABAL-
Fts. n':

EXTRATO DE CONTRATO N® 16/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 16/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA sob CPF n.® 052.915.713-65. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 5.856,90 (cinco mil, oitocentos e cinqüenta e seis reais e noventa
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr.
MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a
Si^. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÇAB^
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.
. m / 0 '^ / 2oil_Em,

Nome:.

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Página 5 Diário Oficial Betrúnico Edição n° BAC20190410 Publicação; 10/04/2019

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional dc Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 4.481,46 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e um reais e quarenta e
seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARIA JOSÉ OLIVEIRA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURAUUNIClPAL0E8.mU-:^A
Fls.n': ^A3

EXTRATO DE CONTRATO N° 14/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 14/2019. CHAMADA PÚBLICA n," 001/2019. PARTES^ PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c IVANILDE DA
CONCEIÇÃO sob CPF n.° 010.368.283-01. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/M.^. VALOR: RS 4.559,60 (quatro mil, quinhentos e cinqüenta c nove reais c

sessenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
^ RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA

ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -

Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". IVANILDE DA CONCEIÇÃO - Proprietária,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 15/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 15/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c MARIA LUIZA
L1M.\ DE SOUSA sob CPF n." 467.663.593-15. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional dc Alimentação Escolar -

PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 12.149,89 (doze mil. cento e quarenta e nove reais e oitenta c nove

centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARIA LUIZA LIMA DE SOUSA - Proprietária, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 dc abril dc 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 16/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 16/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA BEATRIZ
MENDES MIRANDA sob CPF n.° 052.915.713-65. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento dc Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional dc
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 5.856,90 (cinco mil, oitoccntos c cinqüenta
e seis reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA

SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARIA BEATRIZ MENDES

MIRANDA - Proprietária, pela CONTR.ATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

Prefeliura Miinici|)al de Bacabil - MA, Travessa 15 de Novembro. 239. Centro - Bacabal - Maranh/lo • CEP: 65700-000 uvvw.bacabal.ma.gnv .br
Di.1rlo Otlcial do Munlcipío Eletrônico - Secretaria Municipal de .Administração e Planejamento - Fone; (99) 3621 0533 - doin'b bacabal.ma.gov.br

EdiçaonoBAC20l904l0


